第１号様式（第８条関係）

               年  月  日
放 課 後 ク ラ ブ 入 所 申 込 書

大府市教育委員会 殿

      住  所 大府市

                         ｱﾊﾟｰﾄ名等                                号

                        保護者（代表）

フ リ ガ ナ

下記のとおり大府市放課後クラブの入所を申し込みます。
記

入所開始希望年月日 年    月 〔 １日 ・ １６日 〕※日にちはいずれかに○をつけてください。

放課後クラブ名
※○をつけてください

大 府 ・ 大 東 ・ 神 田 ・ 北 山 ・ 東 山 ・ 共 和 西 ・ 共 長 ・ 吉 田 ・ 石 ヶ 瀬

入
所
児
童

氏 名 性 別 生 年 月 日 小 学 校 名 入所する年度の学年

フリガナ

男 ・ 女 H    ．    ． 小学校 年

児
童
か
ら
見
た

同
居
家
族
の
状
況

氏名 続柄 生年月日 氏名 続柄 生年月日

S・H・R   ．  ．

S・H・R   ．  ．

S・H・R   ．  ．

S・H・R   ．  ．

S・H・R   ．  ．

S・H・R   ．  ．

確 認 事 項
一. 広報おおぶ、大府市運営のウェブサイトや SNS、及びテレビ等のマスメディアの取材や写真等の掲載につ

いて                     同意します  ・  同意しません

放課後クラブ入所に係る誓約書
一． 申込みの内容と事実が異なる場合は、入所の決定を取り消されても異議ありません。
二． 育成手数料は滞納しません。万一、育成手数料を滞納した場合は、児童手当を育成手数料に充当す

ることに同意します。
三． 児童の迎えが午後７時までに完了しないことが予め予想される場合は、事前に放課後クラブ延長預

かりサービス（以下、延長サービス）を申請します。延長サービスを申請せずに一度でもお迎えが

午後７時を過ぎた場合は、延長サービスを申請します。
四． １か月間一度も通所しなかった場合は、速やかに退所します。

上記のとおり誓約します。

         保護者氏名（署名）

緊

急
連

絡

票

（
①
②
は
必
ず
全
て
記
入
し
て
く
だ
さ
い
）

連絡する

順  番 氏  名 続柄 連絡先 ※緊急連絡時のかけ間違いを防ぐため丁寧に記入してください。

①

フリガナ
勤務先

(就学者は学校名)
勤務先名〔           〕部署名〔       〕

電話番号〔           〕内 線〔       〕

携帯電話

自 宅

②

フリガナ
勤務先

(就学者は学校名)
勤務先名〔           〕部署名〔       〕

電話番号〔           〕内 線〔       〕

携帯電話

自 宅

③

フリガナ
勤務先

(就学者は学校名)
勤務先名〔           〕部署名〔       〕

電話番号〔           〕内 線〔       〕

携帯電話

自 宅

令和５・令和６年度